
DODATOK č. 1
K ZMLUVE O DIELO zo dňa 22.06.2011

uzavretá podťa paragrafu 536 a nasl. Obchodného zákonnika

na stavbu: ,,Oprava záp|avami poškodených časti budovy SP ul. Hornádska 49, Krompachy"

I. ZMLUVNE STRANY

1.1 ZHoToVITEr

Štatutá.ny zástlpca
Osoba oprávnená na jednanie
vo veciach zmluvy
v techn. veciach
Bankové spojenie
císlo úětu
IČo
IČo opH
tel,1fax:

OBJEDNÁVATEI]

Štatutá.ny zástlpca
Osoba oprávnená na jednanie
vo veciach zmluvy
v techn. veciach
Bankové spojenie
ě. účtu
IČo
DIČ
tel.1fax

MILANKO spol. s r. o.
ChrapěiakovaZ9, 052 0l Spišská Nová Ves
JUDr. Milan Tkáč - konatel'

JUDr. Milan Tkáč
Mgr. Branislav Tkáč
VUB Spišská Nová Ves
1225180553/0200
31 73I z44
SK 20200505190
053/41,73z31

Mesto Krompachy
Námestie Slobody 1, 053 42 Krompachy
Ing, Iveta Rušinová

Ing, Iveta Rušinová
Ing, Stefan Ondáš
Dexia Banka, a. s.
340034900215600
00329282
202133I488
053 l 419221 l, 053 l 4I922I4

I.2

6.2.

VI. CENA A PLATENIE

Doplnenie:
Zapráce - povrchováiprava podláh , bude k póvodnej cene zarátaná cena vo výške

3 267,82 EUR s DPII

Slovom: Šesttisícdvestošesťdesiatsedem EUR 82centov s DPH.



XIII. zÁvnnnčNn usTANovENIE

13.4, Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak
súhlasu ho podpisujú, Dodatok nadobúda úěinnosť jeho podpisom oboma zmluvnými
stranami.
Tento Dodatok sa vyhotovuje v 3 rovnopisoch, dve pre objednávateťa ajedna pre zhotovitel'a.
Ostatné ělánky a odstavce Zmluvy o dielo z22.06,2011 ostávajú t_írnto Dodatkom nezmenené
a nedotknuté.

V Spišskej Novej Vsi
dňa . 3.:§.-. ?..o-.1}........

V Spišskej Novej Vsi
dňa ..\.9.:.§ :.ěp. ]1. l.....

Objedná

T


